

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

01.03.2018 – 26.03.2018

### Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan 01-07 Mart Muhasebeciler Haftası Kutlaması



VERGİSİNİ ÖDEYEN VATANDAŞLA, VERGİYİ TOPLAYAN DEVLET ARASINDA BİR KÖPRÜ VAZİFESİ GÖREN, BU NEDENLE SERBEST MESLEK OLMASININ YANI SIRA ÇOK ÖNEMLİ BİR KAMU HİZMETİNİ İFA ETMEKTE OLAN BAŞTA ÇARŞAMBA'DA HİZMET VEREN MALİ MÜŞAVİRLER VE MUHASEBECİLER OLMAK ÜZERE TÜM MESLEK MENSUPLARININ MUHASEBECİLER HAFTASI'NI KUTLAR, ÇALIŞMALARINDA BAŞARILAR DİLERİM.

AHMET YILMAZ  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

### Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda 25.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile kendi işini kurmak isteyen Engelli ve Eski Hükümlü kursiyerlere yönelik düzenlenen Girişimcilik Kursu Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda başladı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Samsun KOSGEB İl Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi işbirliği ile düzenlenen girişimcilik eğitimlerine devam ediyoruz, 500'ün üzerinde girişimcimizin belge almasını ve yarısından fazlasının işyerlerini açmalarını sağladık. Ayı heyecan ve özveri ile 25.kursumuza devam ediyoruz. Girişimcilik Eğitim Programına katılım sağlayan adayların kurs

bitiminde alacakları sertifika ile KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı çerçevesinde kurdukları işleri için 50 bin lira hibe, 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır. Yapılacak eğitiminin tüm katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.'dedi.

### Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Mesajı



HAYATIMIZIN HER ALANINDA VARLIKLARI İLE ONURLANDIĞIMIZ, HUZURLU, MUTLU VE SAĞLIKLI BİR TOPLUMUN TEMEL TAŞLARI OLAN, YARINLARIMIZIN MİMARİ DEĞERLİ KADINLARIMIZIN 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLAR,SAĞLIK, MUTLULUK VE HUZUR DOLU GÜNLER DİLERİM.

AHMET YILMAZ  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

### ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Regaib Kandilli Kutlama Mesajı



SİZİN VE AİLENİZİN MÜBAREK REGAİB KANDİLİNİ EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR, HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLERİM.  
AHMET YILMAZ  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

## Çarşamba TSO'da 26.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 26.düzenlenen Girişimcilik eğitimi Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda başladı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'Samsun KOSGEB İl Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi İşbirliği ile gerçekleşen Girişimcilik Eğitimlerine devam ediyoruz.

Kurslarımıza görev bölgemiz olan Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ile birlikte diğer Şehir ve İlçelerden de başvurular gelmektedir. Gelen taleplere taleplere cevap vermeye gayret gösteriyoruz. Katılımcıların eğitim sonrasında, işletmelerini kurdukları takdirde KOSGEB'den 50 bin liraya kadar hibe ve 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır, eğitim sonrasında, projelendirme aşamasında katılımcı kursiyerlere yardımcı olmaya devam edeceğiz. Girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.' dedi.